
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 235, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018

Designa  Comissão  Especial  destinada  a  proceder  ao  Inventário  de
Bens Patrimoniais e do Material em Estoque no Almoxarifado da Pro-
curadoria da República no Amazonas, referente ao exercício 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ES-

TADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais; Resolve:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

Especial destinada a proceder ao Inventário de Bens Patrimoniais e do Material em Estoque

no Almoxarifado da Procuradoria da República no Amazonas, referente ao exercício 2018:

Presidente: Vanessa Bacellar Krichanã, matrícula 26191.

Membros: Camila Lima de Souza matrícula 30007, Hassima Oliveira Moura

dos Santos matrícula 25867, Herickson Brandão de Oliveira matrícula 3928, Marilene Teixei-

ra de Almeida matrícula 7454 e Paulo José Raimundo matrícula 30084.

Membro PRM Tabatinga/AM: Rodrigo Silva Abreu matrícula 28952.

Membro  da  PRM  Tefé/AM:  Dimmy  Kirk  Nascimento  Antunes,  matrícula

28069.

Art. 2º. O prazo máximo para a entrega do relatório final é 28 de fevereiro de

2019.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o retificado   no DMPF-e, Brasília, DF, 28 dez. 2018. Caderno
Administrativo, p. 2.
Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   1  8     d  ez. 2018. Caderno
Administrativo, p.   82  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/167132
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/167132
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/167132
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/167132
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/167132
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/167132
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/167132
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/167132

